UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

Số: 1730/SGDĐT-CTTT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 06 tháng 12 năm 2018

	V/v phát động tham gia cuộc thi vẽ tranh Quốc tế Toyota “Chiếc ô tô

mơ ước” lần thứ VIII

           Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố.
Căn cứ công văn số 148/CV-BNĐ ngày 21/11/2018 của Báo Nhi đồng về việc tổ chức cuộc thi vẽ tranh Quốc tế Toyota “Chiếc ô tô mơ ước” lần thứ VIII, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố triển khai một số nội dung như sau:
1. Thông báo, hướng dẫn các nội dung về cuộc thi đến tất cả học sinh dưới 16 tuổi được biết để tham gia (có văn bản kèm theo).

2. Tổng hợp danh sách, thu nhận bài dự thi của học sinh các trường trực thuộc và gửi về địa chỉ: Văn phòng Ban Tổ chức Cuộc thi vẽ tranh Quốc tế Toyota “Chiếc ô tô mơ ước” – Tầng 8, Sảnh Đông, Toà nhà Lotte Centre Hà Nội, số 54 Liễu Giai, Ba Đình, Hà Nội trước ngày 25/01/2019.

3. Gửi danh sách tổng hợp bài dự thi của học sinh về email nội bộ phòng Chính trị tư tưởng, Sở Giáo dục và Đào tạo để báo cáo Bộ GDĐT và Uỷ ban nhân dân tỉnh.
Nhận được công văn yêu cầu đơn vị triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC

- Như trên;

                   (Đã ký)
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, CTTT.

    Phạm Đăng Khoa